DECRETO NO 3.901/2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005;e

DECRETA:

Art. 1a Fica nomeada, para o cargo de CHEFE DE GABINETE, do

Gabinete do Prefeito, a Sra. MARILENE GiORI, CPF: 799.644.437-49, nos termos da

Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data.

e Art. 3Q Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto

Municipal n' 3.867/2021.

Venda Nova do Imigrante/ES. 27 de outubro de 2021

:TT}ga&IINETIJOÃO PAUL

Id Municipal
pn

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

CEP: 29375-oâ3ngjAN=egcdnWtae’-3Ê!-BêlIBJFãq'iúM73Á2_8à::te;xllÊova.es.gov.br